
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il CCNI del 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2019-2022 la cui validità è prorogata 

per l’anno scolastico 2023-24 con Intesa del 13 giugno 2023; 

VISTO il C.I.R. Calabria – contratto integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto il 24/06/2021; 

VISTO l’avviso prot. AOOUSPCS 11567 del 08/09/2023 relativo al conferimento degli incarichi di 

reggenza su scuole sottodimensionate ai DSGA di ruolo; 

VISTE le istanze presentate dai DD.SS.GG.AA. interessati al conferimento di incarichi di reggenza; 

VISTO         il proprio decreto pubblicato il 13/09/2023 con prot.11810 relativo al conferimento degli 

incarichi di reggenza su scuole sottodimensionate ai DSGA di ruolo per l’a.s. 2023-24 

  

DISPONE 

L’affidamento degli incarichi di reggenza: 

 

COGNOME NOME  SEDE ASSEGNATA 

GIAMPIETRO FRANCESCO IC CASSANO I. SIBARI 

AFFATATO ELISABETTA IC LONGOBUCCO 

SPADAFORA LILIANA IC APRIGLIANO 

 

Ai predetti Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi spetta il trattamento previsto dalle disposizioni 

vigenti. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di tutela previsti dalla normativa vigente. 

 

 
Il Dirigente 

LOREDANA GIANNICOLA 
 

 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosuè.marino.cs@istruzione.it  

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:giosuÃ¨.marino.cs@istruzione.it

		2023-09-15T14:39:44+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-09-16T10:37:37+0200
	protocollo




